关于拟接收齐悦一等同志为中共预备党员的公示书（学生用）

  根据2009级法硕（非法学）党支部委员会2012年6月5日决定，拟于近期讨论接收齐悦一、梁平、陈志敏三位同志为中共预备党员，现将有关情况公示如下：

	姓名
	性别
	出生年月
	所在单位（院系、年级、专业、班级）
	申请入党时间
	推优
时间
	党校结业时间
	确定积极分子时间
	政审情况
	培养人

	齐悦一
	男
	1986/07/25
	法学院2009级法律硕士（非法学）
	2009/09/18
	2011/06/01
	2010/12/20
	2011/04/16
	合格
	刘宇、于洋

	梁平
	女
	1984/12/02
	法学院2009级法律硕士（非法学）
	2009/10/19
	2011/12/05
	2010/12/20
	2011/04/16
	合格
	孙杰、远畅

	陈志敏
	女
	1983/12/24
	法学院2009级法律硕士（非法学）
	2009/10/26
	2011/12/05
	2010/12/20
	2011/04/16
	合格
	孙杰、张冰

公示起止时间：2012年6月 7 日 16时至2012年6月 14日 16时。

公示期间党总支（机关党委、直属党支部）接受党员和群众来电、来信、来访。来电、来信要署名。

联系人：  李岩         联系电话： 62288671            来信来访地址：中央财经大学法学院
法学院党总支

  盖章       书记签字
  2012 年  6 月  6 日